
Uchwała Nr 469.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Rzetni do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym  i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Na podstawie § 12 pkt 5 uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2023 w związku z art. 228 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni do zaciągania 

zobowiązań do kwoty 1 000 000,00 zł (słownie: jednego miliona złotych) z tytułu umów (w 

szczególności                       w zakresie usług żywienia, usług prania, dostawy leków),  

których realizacja w roku budżetowym        i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania Domu Pomocy Społecznej                  w Rzetni  i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 96.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

listopada 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Rzetni do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Rzetni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego : 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu  -  Alicja Śniegocka  

3. Członek Zarządu Powiatu  -  Krystyna Możdżanowska /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu  -  Marek Potarzycki /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu  -  Renata Ciemny /-/ 


